
 

ZARZĄDZENIE NR 19 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli 

dokumentów finansowo-księgowych w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie 

Wlkp.  

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 w związku z ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1559) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów finansowo-

księgowych w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. stanowiącej załącznik 

do zarządzenia Nr 18 Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Gorzowie Wlkp. z dnia 25 maja 2018 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji sporządzania, 

obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim 

w Gorzowie Wlkp. załącznik Nr 2 otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

 

Roman Sondej 

 

 

 



 

   Załącznik do zarządzenia Nr 19 

   Dyrektora Generalnego 

   z dnia 10 czerwca 2019 r. 

 

     Załącznik nr 2 do instrukcji  

 

Wykaz 

pracowników Biura Obsługi Urzędu i Rozwoju Systemów Informatycznych i Biura 

Organizacji i Kadr upoważnionych do kontroli merytorycznej dowodów księgowych 

 w zakresie realizowanych zadań. 

 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko służbowe Zakres kontroli Podpis osoby 

upoważnionej 

1. Gabriela 

Szarzyńska 

Kierownik Oddziału 

Administracyjnego 

Zakupy związane 

z zadaniami 

wykonywanymi 

przez Oddział 

Administracyjny 

Biura obsługi 

Urzędu i 

Rozwoju 

Systemów 

Informatycznych, 

transport 

 

2. Sławomir 

Żbikowski 

Zastępca Kierownika 

Oddziału 

Administracyjnego 

Zakupy związane 

z zadaniami 

wykonywanymi 

przez Oddział 

Administracyjny 

Biura obsługi 

Urzędu i 

Rozwoju 

Systemów 

Informatycznych 

– w czasie 

nieobecności 

Kierownika 

 

3. Paweł Lechowicz Kierownik Oddziału 

Zamówień Publicznych 

Pozostałe zakupy 

dostaw i usług 

 



4. Aleksandra 

Gołosko 

Stanowisko ds. zamówień 

publicznych 

Pozostałe zakupy 

dostaw i usług – 

w czasie 

nieobecności 

Kierownika 

 

5. Agnieszka Mróz Kierownik Oddziału Kadr 

i Szkolenia 
Szkolenia 

 

6. Grażyna 

Kaczmarek 

Stanowisko ds. funduszu 

wynagrodzeń 
Wynagrodzenia 

 

7. Michał Piaskowski Kierownik Oddziału 

Informatyki 
Informatyka 

 

8. Kamil Dębski Stanowisko ds. serwisu 

informatycznego 
Informatyka 

 

9. Mirosława Bilińska Stanowisko ds. 

Kancelarii Ogólnej 

Urzędu 

Prenumerata 

prasy, przesyłki 

pocztowe 

 

10. Michał Kościelniak Stanowisko ds. 

administracyjnych i 

ochrony 

przeciwpożarowej 

BHP 

 

 


